

# NOTAT

---

Til: Arbeidsutvalget

Fra: Ingrid Grimstad, studentansvarlig i sekretariatet

Dato 30.10.2023

Saksnummer: [xxx]

## Rapport om NJ Student sin sommerpatrulje 2023

**I juni 2023 gjennomførte en gruppe fra NJ Student sentralt en «sommerpatrulje» der de besøkte sommervikarer i redaksjoner rundt om i landet. En del av oppdraget var at det skulle leveres en rapport til landsstyret i etterkant av prosjektet.**

Gruppen fra NJ Student har ved prosjektansvarlig Iver Daaland Åse utarbeidet en omfattende og grundig rapport for prosjektet, som ligger vedlagt her som et eget sakspapir. Der tar de for seg planlegging, praktisk gjennomføring, kartlegging av sommervikarenes situasjon, styrker og svakheter ved prosjektet, og hva man kan ta med seg hvis det skal gjennomføres igjen. Det er avtalt at sekretariatet skulle rapportere om økonomi.

### Økonomi

Et enkelt regnskap er vedlagt.

Vi har særlig gjort oss to erfaringer om økonomi:

- Budsjettet var ikke presist nok, noe som medførte en stor sprekk etter størrelsen på budsjettet. Prosjektet ble tildelt 150 000 kr ekskl. lønn/honorar og administrasjonskostnader, og endte med å koste 195 302 kr ekskl. lønn/honorarer og administrasjonskostnader (se kolonne e og f i vedlagt regnskap). Man gikk i hovedsak over budsjett på overnatting, hvor prisene var unormalt høye i bl.a. Oslo og Bergen, og derfor vanskelige å forutsi. Likevel skulle NJs sekretariat gått nøyere gjennom budsjettet i forkant, slik at man i hvert fall kunne fanget opp at det var altfor lavt budsjettet på diett. Vi tar med oss til fremtidige prosjekter at dette er ekstra viktig å huske når man jobber med studenter, som det er helt urimelig å anta at skal ha den nødvendige erfaringen til kunne budsjettere til prosjekter på denne størrelsen på egenhånd.
- Det ble mer administrasjonskostnader og -arbeid enn forventet, og det er viktig hvis man skal gjennomføre dette igjen å huske at administrasjonskostnader kommer på toppen av utgiftene til reise, opphold og lønn. Ingrid Grimstad og Wanda Vaiarello har begge brukt arbeidstid på bestilling av hotell og reise, Inger Marie Bø har brukt tid og ressurser på å opprette prosjektdeltakerne som brukere i lønssystemet, som også koster penger. Hilde Tretterud har brukt tid på å lage arbeidsavtaler og å sjekke regler med forsikring. Hvis

opplegget skal gjentas har vi lært mye av denne runden, men enkelte av disse kostnadene er uunngåelige og vil evt. komme med hver gang.

### **Konklusjon**

Sekretariatsansvarlig for dette prosjektet har vært Ingrid Grimstad (meg), og jeg er enig i det som fremkommer i rapporten fra NJ Student. Prosjektet har vært vellykket, og kan med fordel gjennomføres igjen på et senere tidspunkt. Men, det er en stor forutsetning at et slikt prosjekt er forankret i styret i NJ Student. Det er mye arbeid både med planlegging, rekruttering og gjennomføring, og årets prosjekt hadde ikke vært mulig hvis det ikke hadde vært for at Iver Daaland Åse var en engasjert pådriver både i forkant og underveis. Det er derfor min mening at initiativet for en evt. ny gjennomføring må komme fra NJ Student, at planlegging og rekruttering må starte senest i november året før, og at det bør være to prosjektansvarlige i NJ Student som kan dele på jobben.

### **Forslag til vedtak:**

- Rapporten tas til orientering.